DEPARTEMENT DU NORD ARRONDISSEMENT DE DUNKERQUE COMMUNE DE WORMHOUT

Chef-lieu de canton



DEC n° 064/2024

DECISION

Objet: signature d'un contrat d'engagement avec l'association la Boussole Concepts et spectacles le samedi 21 septembre 2024 dans le cadre des journées du patrimoine.

- Vu le Code des Collectivités Territoriales (CGCT) et notamment l'article L 2122-22
- Vu la délibération du Conseil Municipal en date du 16 novembre 2023 portant délégation au maire en vertu de l'article 2122-22 du CGCT.
- Vu la proposition de l'association La Boussole Concepts et Spectacles
- Le Maire soussigné.

DECIDE:

ARTICLE 1 : est signé avec La Boussole Concepts et Spectacles – 32A Route de Douai – 59310 Mouchain, un contrat d'engagement en vue de proposer une prestation musicale « Le conte est bon ! », aux conditions suivantes:

Coordonnées du mandataire :

Association La Boussole Concepts et Spectacles, représentée par Philippe Nouqueret- 32A Route de Douai, 59310 Mouchain

N° de SIRET :791 583 107 00028 Code APE / 90.01Z

Date, horaires et lieu: le samedi 21 septembre de 10h à 13h00 place du Général de Gaulle, en déambulation au kiosque, à l'église et au Musée Jeanne Devos, rue de l'église

Prix de la prestation HT 1394,60€ TVA 5.50% 76.70€

TOTAL TTC 1471.30€ (mille guatre cent soixante et onze euros et trente centimes)

Cette somme correspond au cachet et aux frais.

L'organisateur prendra en charge les repas et boissons pour 2 personnes.

Date de signature du contrat : le 17/05/2024

ARTICLE 2 : la présente décision sera portée au registre des délibérations de la commune

A Wormhout le 17/05/2024

Pour le Maire, par délégation, l'adjointe déléguée Le Maire,

Acte rendu exécutoire par

dépôt en sous-Préfecture le : / 2024 Publication ou notification le : / 2024

Pour le Maire, par délégation, l'adjointe déléguée

Le Maire WOR

Florence DEHONDT NORD

David CALCOEN

Florence DEHOND1